Resolve:

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, consoante lhe facultam a Lei
Orgânica do Municipio e o Regimento Interno deste Legislativo.

MACAPARANA

PORTARIA N° 037/2025

E por fim, as disposições das Leis Federais 14.133/2021 e 8.666/1993,

Art. 1° Designar a pessoa abaixo qualificada como "Fiscal de Contrato" da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Macaparana:

Nome: Cristiano Francisco Silva
Cargo: Assessor Técnico

CPF: 107.694.024-29

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Macaparana, 02 de junho de 2025.

RICARDO ALEXANDRE XAVIER COUTINHO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Macaparana

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }